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Z  Michałem Spiżewskim, kierownikiem Ośrodka Szkolenia 
Kierowców AutoDrive, rozmawia Merkuriusz

 Firm szkolących kierowców przybywa niczym grzy-
bów po deszczu. Czym na tle konkurencji wyróżnia się Wa-
sza?

Dwa lata prężnie funkcjonujemy na rynku, oferując kursy prawa 
jazdy w  zakresie wszystkich kategorii oraz kursy instruktora nauki 
jazdy, operatora wózka jezdniowego, operatora dźwigu samojezd-
nego HDS i  doskonalenia techniki jazdy samochodem osobowym. 
Dla kierowców zawodowych mamy w  ofercie kursy doskonalenia 
techniki jazdy samochodem ciężarowym, kurs dokształcający dla 
kierowców zajmujących się transportem drogowym, kwalifikację 
wstępną i  uzupełniającą oraz szkolenia okresowe. Wkrótce ofer-
ta zostanie rozszerzona o  szkolenia operatorów maszyn budowla-
nych (koparko-ładowarek). Naszą wizytówką jest kreatywność i  no-
watorskie pomysły młodej, wysoko wykwalifikowanej kadry, posia-
dającej praktyczne doświadczenie zdobyte zarówno w  kraju, jak 
i  w  państwach UE. Na bieżąco reagujemy na zmieniające się prze-

pisy i  wymagania w  zakresie szkolenia kierowców, 
co przekłada się na dobre wyniki 

egzaminacyjne naszych 
absolwentów.

 Kto zatem może skorzystać z Waszej oferty?
Skorzystać może każdy, niezależnie od wieku, płci czy doświad-

czenia. Już od szesnastego roku życia można zdobyć prawo jazdy 
na motocykl do 125 cm3, a  od osiemnastego na duży motocykl 
i  samochód osobowy. Szeroką ofertę mamy również dla kierow-
ców zawodowych, którzy muszą ukończyć kursy na przewóz rze-
czy i  osób. Współpracujemy z  firmami transportowymi, których 
pracownicy zobowiązani są posiadać takie uprawnienia. Ponadto 
sporym zainteresowaniem cieszy się kurs na operatora wózka jez-
dniowego, ponieważ duże magazyny mają zapotrzebowanie na ta-
kich pracowników. W  przypadku grup, ceny ustalamy indywidual-
nie. Aktualnie przygotowujemy specjalną ofertę poszerzającą nasz 
zakres usług dla firm. 

 Jaki park samochodowy posiadacie? Niby samocho-
dy od siebie niczym się nie różnią, ale jak ktoś ma furgonetkę, 
to chciałby uczyć się jeździć na podobnym typie samochodu...

Szkolimy na pojazdach identycznych jak te, na których kursanci 
zdają egzaminy. Dysponujemy też placem manewrowym, wzoro-
wanym na placu WORD. To przynosi efekty.

 Podobno, aby zdać egzamin na prawo jazdy, trzeba 
do niego podchodzić kilka razy. Czy tak jest naprawdę?

Pozytywny wynik egzaminu uzależniony jest od kilku czyn-
ników. Oczywiście najważniejsza jest teoretyczna i  praktyczna 
wiedza kursanta. Istotna jest również umiejętność radzenia so-
bie ze stresem, jaki zazwyczaj towarzyszy wszelkim egzami-
nom. Mając to na uwadze, nasi instruktorzy przygotowują kur-
santów tak, aby umieli poradzić sobie z  wszelkimi niekorzyst-
nymi czynnikami, jakie mogą wpłynąć na wynik końcowy.     

Doskonała jazda

MŁODZI
       I DOŚWIADCZENI
  INSTRUKTORZY

MŁODZI
       I DOŚWIADCZENI
  INSTRUKTORZY

37

prom
ocja


